1. enim; 1; ecul; G; deest. 2. D; digeret. 2, 3. G; instar summi ne. 4. DG; Matth. XVI. 5. DG; secundo de. 8. DG; probabiliti. 9. DG; dilectionis. 11. H; salvaret. 13. ADG; sufficientam; ib. DG; igitur privatis. 16. ADG; per iniurias sensitivas deest. 19-21. H; et accendamur — inimicos deest. 23. ADG; rationalis natura; ib. DG; benefaciens deest. 25. DG; benefacit sibi quia deest; ib. D; adaugetur. 25, 26. H; benefacit — talis deest. 26, 27. H; observanti caritatem deest. 28. H; amicum dicens. 29. DG; debemus Deum plus. 30. DG; ostendit; H; ostendebat; ib. H; ut deest. 32. H; animas; illabitur deest. 34. H; significancius.

pro causa sententie thematis: *Nunc, inquam, est propior nostra salus quam cum credidimus.* Habemus enim post Christi incarnationem ampliora carismata ad plenam salutem ecclesie propinquiora quam habuerunt patres veteris testamenti qui crediderunt hanc redemptionem esse futuram, et per consequens ratione clementi donorum homo sit obligacionis ad amandum. Quod non sit nisi festinanter se exuat a peccato; ideo non dicit Apostolus: Tempus est, sed striccius: *Hora est iam.* Nam quinque hora quis peccaverit, debet conteri et in casu quo sibi proderit (ut patet alibi in speciali tractatu istius materie) habita sacerdotum copia confiteri.

Ultimo sollicitemus rationem nostram cogitando de premio dando in tertio adventu Christum diligentibus et pena danda dolentibus in mortem, de quibus Matth. XXV^o, 31: *Cum venerit filius hominis in sede maiestatis sue.* Tunc enim communicabit suis regnum per nobilis hominis conquestum. Et hinc Apostolus Corinth. XIII^o appropriat graciam domino Jesu Christo propter primum adventum et caritatem Deo patri propter adventum secundum et communicationem Spiritui Sancto propter tertium adventum.

Need of immediate contrition and perhaps of confession.

We should think on Christ's third advent.

The gospel mentions Christ's coming three times, to signify the triple advent.

Et in signum huius triplicis adventus facit evangelium Matthei XXI^o ter mencionem quomodo Jesus venit, primo quomodo *renit Bethfage*, secundo quomodo *rex predictus renit* non contra ecclesiam sed *sibi ad utilitatem quia mansuetus*, tertio quomodo *benedictus qui renit in nomine Domini.* Habentes ergo illam fidem propter sollicitudinem quam in Deum proicimus, debemus servare nos | vigiles infinitum attencius quam si in crastino haberemus ad Westmonasterium hereditatem strictam acquirendam pro perpetuo vel perdendam. Deuteronomii XXXII^o, 35 scribitur: *Juxta est dies perditionis et adesse festinant tempora.* Unde beatus Jeronymus: